
2024年 12月 10日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

紀陽ダイレクトの一部取引（定期預金、積立定期預金）における繋がりにくい状況の解消について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

「紀陽ダイレクト」の一部取引において、繋がりにくい状況が続いておりましたが、現在は解消しま

したので安心してご利用ください。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けしたことを、深くお詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．解消した事象 

  紀陽ダイレクトの「定期預金」「積立定期預金」の各種取引（残高・明細照会、預入、払出等）にお

いて、繋がりにくい状況が発生しておりました。 

 

 

 

以 上  

 


